АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОБИЛЬНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АДАМОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   10.12.2018                                                                                                                       №  47 -п

п. Обильный
О внесении адреса земельных участков в Федеральную информационную

адресную систему
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ, Федеральными законами  от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,руководствуясь Уставом муниципального образования Обильновский сельсовет:
1. Внести в Федеральную информационную адресную систему земельные участки, расположенные на территории  сельского поселения Обильновского сельсовета Адамовского муниципального района Оренбургской области , согласно приложения 1.

2.  Ответственному по наполнению и актуализации федеральной информационной  адресной системы внести  в Федеральную информационную адресную систему земельные участки, расположенные на территории  сельского поселения Обильновского сельсовета Адамовского муниципального района Оренбургской области .
      3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  Глава администрации                                                                                          А.А.Лушкин
                                                                                                                         Приложение 1

к постановлению

муниципального образования

Обильновский сельсовет

от 10.12.2018 № 47-п

	№

п/п
	Адрес земельного участка
	Кадастровый номер

	1
	Оренбургская Область, Адамовский муниципальный район, Сельское поселение Обильновский сельсовет, Обильный Поселок, Южная Улица, 2
	56:02:0801001:1

	2
	Оренбургская Область, Адамовский муниципальный район, Сельское поселение Обильновский сельсовет, Обильный Поселок, Солнечная Улица, 24
	56:02:0801001:116

	3
	Оренбургская Область, Адамовский муниципальный район, Сельское поселение Обильновский сельсовет, Обильный Поселок, Молодежная Улица, 36
	56:02:0801001:122

	4
	Оренбургская Область, Адамовский муниципальный район, Сельское поселение Обильновский сельсовет, Обильный Поселок, Набережная Улица, 14
	56:02:0801001:127

	5
	Оренбургская Область, Адамовский муниципальный район, Сельское поселение Обильновский сельсовет, Обильный Поселок, Советская Улица, 6
	56:02:0801001:132

	6
	Оренбургская Область, Адамовский муниципальный район, Сельское поселение Обильновский сельсовет, Обильный Поселок, Солнечная Улица, 10А
	56:02:0801001:134

	7
	Оренбургская Область, Адамовский муниципальный район, Сельское поселение Обильновский сельсовет, Обильный Поселок, Южная Улица, 38
	56:02:0801001:138

	8
	Оренбургская Область, Адамовский муниципальный район, Сельское поселение Обильновский сельсовет, Обильный Поселок, Южная Улица, 18
	56:02:0801001:145

	9
	Оренбургская Область, Адамовский муниципальный район, Сельское поселение Обильновский сельсовет, Обильный Поселок, Набережная Улица, 37
	56:02:0801001:146

	10
	Оренбургская Область, Адамовский муниципальный район, Сельское поселение Обильновский сельсовет, Обильный Поселок, Орская Улица, 4
	56:02:0801001:155

	11
	Оренбургская Область, Адамовский муниципальный район, Сельское поселение Обильновский сельсовет, Обильный Поселок, Орская Улица, 1
	56:02:0801001:162

	12
	Оренбургская Область, Адамовский муниципальный район, Сельское поселение Обильновский сельсовет, Обильный Поселок, Молодежная Улица, 13
	56:02:0801001:163

	13
	Оренбургская Область, Адамовский муниципальный район, Сельское поселение Обильновский сельсовет, Обильный Поселок, Молодежная Улица, 11
	56:02:0801001:165

	14
	Оренбургская Область, Адамовский муниципальный район, Сельское поселение Обильновский сельсовет, Обильный Поселок, Набережная Улица, 21
	56:02:0801001:168

	15
	Оренбургская Область, Адамовский муниципальный район, Сельское поселение Обильновский сельсовет, Обильный Поселок, Молодежная Улица, 9а
	56:02:0801001:169

	16
	Оренбургская Область, Адамовский муниципальный район, Сельское поселение Обильновский сельсовет, Обильный Поселок, Молодежная Улица, 7
	56:02:0801001:171

	17
	Оренбургская Область, Адамовский муниципальный район, Сельское поселение Обильновский сельсовет, Обильный Поселок, Южная Улица, 6
	56:02:0801001:172

	18
	Оренбургская Область, Адамовский муниципальный район, Сельское поселение Обильновский сельсовет, Обильный Поселок, Молодежная Улица, 6
	56:02:0801001:182

	19
	Оренбургская Область, Адамовский муниципальный район, Сельское поселение Обильновский сельсовет, Обильный Поселок, Молодежная Улица, 8
	56:02:0801001:189

	20
	Оренбургская Область, Адамовский муниципальный район, Сельское поселение Обильновский сельсовет, Обильный Поселок, Молодежная Улица, 10
	56:02:0801001:190

	21
	Оренбургская Область, Адамовский муниципальный район, Сельское поселение Обильновский сельсовет, Обильный Поселок, Молодежная Улица, 14
	56:02:0801001:193

	22
	Оренбургская Область, Адамовский муниципальный район, Сельское поселение Обильновский сельсовет, Обильный Поселок, Степной Переулок, 1
	56:02:0801001:194

	23
	Оренбургская Область, Адамовский муниципальный район, Сельское поселение Обильновский сельсовет, Обильный Поселок, Степной Переулок, 2
	56:02:0801001:196

	24
	Оренбургская Область, Адамовский муниципальный район, Сельское поселение Обильновский сельсовет, Обильный Поселок, Южная Улица,  9
	56:02:0801001:199

	25
	Оренбургская Область, Адамовский муниципальный район, Сельское поселение Обильновский сельсовет, Обильный Поселок, Южная Улица,  7
	56:02:0801001:201

	26
	Оренбургская Область, Адамовский муниципальный район, Сельское поселение Обильновский сельсовет, Обильный Поселок, Южная Улица,  3
	56:02:0801001:204

	27
	Оренбургская Область, Адамовский муниципальный район, Сельское поселение Обильновский сельсовет, Обильный Поселок, Южная Улица,  8
	56:02:0801001:213

	28
	Оренбургская Область, Адамовский муниципальный район, Сельское поселение Обильновский сельсовет, Обильный Поселок, Солнечная Улица, 29
	56:02:0801001:215

	29
	Оренбургская Область, Адамовский муниципальный район, Сельское поселение Обильновский сельсовет, Обильный Поселок, Южная Улица,  39
	56:02:0801001:241

	30
	Оренбургская Область, Адамовский муниципальный район, Сельское поселение Обильновский сельсовет, Обильный Поселок, Молодежная Улица, 2
	56:02:0801001:271

	31
	Оренбургская Область, Адамовский муниципальный район, Сельское поселение Обильновский сельсовет, Обильный Поселок, Солнечная Улица, 26
	56:02:0801001:272

	32
	Оренбургская Область, Адамовский муниципальный район, Сельское поселение Обильновский сельсовет, Обильный Поселок, Молодежная Улица, 15
	56:02:0801001:279

	33
	Оренбургская Область, Адамовский муниципальный район, Сельское поселение Обильновский сельсовет, Обильный Поселок, Советская Улица, 13
	56:02:0801001:283

	34
	Оренбургская Область, Адамовский муниципальный район, Сельское поселение Обильновский сельсовет, Обильный Поселок, Набережная Улица, 35
	56:02:0801001:3

	35
	Оренбургская Область, Адамовский муниципальный район, Сельское поселение Обильновский сельсовет, Обильный Поселок, Южная Улица, 33
	56:02:0801001:343

	36
	Оренбургская Область, Адамовский муниципальный район, Сельское поселение Обильновский сельсовет, Обильный Поселок, Почтовый Переулок, 6
	56:02:0801001:380

	37
	Оренбургская Область, Адамовский муниципальный район, Сельское поселение Обильновский сельсовет, Обильный Поселок, Южная Улица,  23
	56:02:0801001:479

	38
	Оренбургская Область, Адамовский муниципальный район, Сельское поселение Обильновский сельсовет, Обильный Поселок, Целинная Улица, 7
	56:02:0801001:49

	39
	Оренбургская Область, Адамовский муниципальный район, Сельское поселение Обильновский сельсовет, Обильный Поселок, Целинная Улица, 2
	56:02:0801001:53

	40
	Оренбургская Область, Адамовский муниципальный район, Сельское поселение Обильновский сельсовет, Обильный Поселок, Молодежная Улица, 26
	56:02:0801001:608

	41
	Оренбургская Область, Адамовский муниципальный район, Сельское поселение Обильновский сельсовет, Обильный Поселок, Набережная Улица, 9
	56:02:0801001:659

	42
	Оренбургская Область, Адамовский муниципальный район, Сельское поселение Обильновский сельсовет, Обильный Поселок, Солнечная Улица, 8
	56:02:0801001:80

	43
	Оренбургская Область, Адамовский муниципальный район, Сельское поселение Обильновский сельсовет, Обильный Поселок, Солнечная Улица, 10
	56:02:0801001:81

	44
	Оренбургская Область, Адамовский муниципальный район, Сельское поселение Обильновский сельсовет, Обильный Поселок, Солнечная Улица, 25
	56:02:0801001:83

	45
	Оренбургская Область, Адамовский муниципальный район, Сельское поселение Обильновский сельсовет, Обильный Поселок, Степной Переулок, 2
	56:02:0801001:885

	46
	Оренбургская Область, Адамовский муниципальный район, Сельское поселение Обильновский сельсовет, Обильный Поселок, Южная Улица,  39
	56:02:0801001:888

	47
	Оренбургская Область, Адамовский муниципальный район, Сельское поселение Обильновский сельсовет, Обильный Поселок, Солнечная Улица, 11
	56:02:0801001:89

	48
	Оренбургская Область, Адамовский муниципальный район, Сельское поселение Обильновский сельсовет, Обильный Поселок, Южная Улица, 10
	56:02:0801001:895

	49
	Оренбургская Область, Адамовский муниципальный район, Сельское поселение Обильновский сельсовет, Обильный Поселок, Солнечная Улица, 7
	56:02:0801001:91

	50
	Оренбургская Область, Адамовский муниципальный район, Сельское поселение Обильновский сельсовет, Обильный Поселок, Солнечная Улица, 18
	56:02:0801001:94

	51
	Оренбургская Область, Адамовский муниципальный район, Сельское поселение Обильновский сельсовет, Обильный Поселок, Южная Улица, 16
	56:02:801001:137

	52
	Оренбургская Область, Адамовский муниципальный район, Сельское поселение Обильновский сельсовет, Обильный Поселок, Южная Улица,  1
	56:02:801001:206

	53
	Оренбургская Область, Адамовский муниципальный район, Сельское поселение Обильновский сельсовет, Обильный Поселок, Солнечная Улица, 27
	56:02:801001:226

	54
	Оренбургская Область, Адамовский муниципальный район, Сельское поселение Обильновский сельсовет, Обильный Поселок, Почтовый Переулок, 5
	56:02:801001:28

	55
	Оренбургская Область, Адамовский муниципальный район, Сельское поселение Обильновский сельсовет, Обильный Поселок, Целинная Улица, 23
	56:02:801001:42

	56
	Оренбургская Область, Адамовский муниципальный район, Сельское поселение Обильновский сельсовет, Обильный Поселок, Молодежная Улица, 44
	56:02:801001:656

	57
	Оренбургская Область, Адамовский муниципальный район, Сельское поселение Обильновский сельсовет, Обильный Поселок, Молодежная Улица, 24
	56:02:801001:77

	56
	Оренбургская Область, Адамовский муниципальный район, Сельское поселение Обильновский сельсовет, Новосовхозный Поселок, Новая Улица, 1
	56:02:0802001:107

	57
	Оренбургская Область, Адамовский муниципальный район, Сельское поселение Обильновский сельсовет, Новосовхозный Поселок, Новая Улица, 4
	56:02:0802001:156

	58
	Оренбургская Область, Адамовский муниципальный район, Сельское поселение Обильновский сельсовет, Новосовхозный Поселок, Пристанционная Улица, 4
	56:02:0802001:160

	59
	Оренбургская Область, Адамовский муниципальный район, Сельское поселение Обильновский сельсовет, Новосовхозный Поселок, Новая Улица, 10
	56:02:0802001:163

	60
	Оренбургская Область, Адамовский муниципальный район, Сельское поселение Обильновский сельсовет, Новосовхозный Поселок, Новая Улица, 6
	56:02:0802001:73

	61
	Оренбургская Область, Адамовский муниципальный район, Сельское поселение Обильновский сельсовет, Новосовхозный Поселок, Степная Улица, 5
	56:02:0802001:85

	62
	Оренбургская Область, Адамовский муниципальный район, Сельское поселение Обильновский сельсовет, Новосовхозный Поселок, Новая Улица, 3
	56:02:802001:5